

**From:**

**Sent:** Wednesday, November 14, 2012 10:10 AM

**To:** [podatelna@mucl.cz](mailto:podatelna@mucl.cz); [mesto@mu-frydlant.cz](mailto:mesto@mu-frydlant.cz); [epodatelna@mestojablonec.cz](mailto:epodatelna@mestojablonec.cz);  
[epodatelna@mesto.jilemnice.cz](mailto:epodatelna@mesto.jilemnice.cz); [posta@magistrat.liberec.cz](mailto:posta@magistrat.liberec.cz); [podatelna@novy-bor.cz](mailto:podatelna@novy-bor.cz);  
[podatelna@mu.semily.cz](mailto:podatelna@mu.semily.cz); [meu@tanvald.cz](mailto:meu@tanvald.cz); [podatelna@mu.turnov.cz](mailto:podatelna@mu.turnov.cz); [podatelna@zelbrod.cz](mailto:podatelna@zelbrod.cz)

**Subject:** Žádost o poskytnutí informace

V souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

*Kolik památkových zón a v kterých městech (obcích) leží v územní působnosti Vašeho správního orgánu?*

*Došlo v některé z uvedených památkových zón k povolení osazení plastových oken?*

*Pokud ano, v kolika případech a v jakých letech?*

Poskytnutí informací mi postačuje v elektronické podobě formou e-mailu.

S poděkováním za poskytnuté informace



**Městský úřad Železný Brod**  
*Odbor životního prostředí*  
náměstí 3. května 1  
468 22 Železný Brod, tel.: 483 333 981

Spis. zn.: OŽP-1937 2012/PICD

Železný Brod, dne: 23.11.2012

Čj.: OŽP-12766/2012-PICD/217

Vyřizuje: Picková, tel.: 483 333 981, e-mail: d.pickova@zelbrod.cz

Pan

## **Poskytnutí informace podle zákona č. 106 /1999 Sb.**

Dne 14.11.2012 obdržel Městský úřad Železný Brod, Odbor životního prostředí jako místně a věcně příslušný orgán státní památkové péče Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) sdělujeme:

1. Na území ORP Železný Brod se nacházejí dvě památkově chráněná území.
  - a) V Železném Brodě, k. ú. Železný Brod vesnická památkové rezervace Železný Brod – Trávníky, prohlášená nařízením vlády ČR č. 127/1995 Sb. ze dne 24.5.1995, o prohlášení území ucelených částí vybraných měst a obcí s dochovanými soubory lidové architektury za památkové rezervace.
  - b) V Železném Brodě, k. ú. Železný Brod vesnická památková zóna Železný Brod, prohlášená vyhláškou MK ČR č. 413/2004 Sb. ze dne 24. 6. 2004, o prohlášení území s historickým prostředím ve vybraných obcích a jejich částech za památkové zóny a určení podmínek pro jejich ochranu.
2. Na chráněném území památkové rezervace ani zóny správní orgán dosud nepovolil žádné osazení plastových oken.

Miloš Pala  
vedoucí Odboru životního prostředí

Obdrží: .

@seznam.cz